


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

03/08/2022 15:05:27

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/08/2022 15:06:00

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/08/2022 15:06:37

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

03/08/2022 15:07:13

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/08/2022 15:07:50

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00110

 00111

 00112

 00113

 00114

 00115

 00116

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,000.00

 92,000.00

 72,000.00

 60,000.00

 34,220.00

 2,358.00

 859.41

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

21-JUL-22

21-JUL-22

21-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 333,437.41
 333,437.41
 333,437.41

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019995368674

0602001

0601001

0601001

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

03/08/2022 15:08:28

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

03/08/2022 15:08:59

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

03/08/2022 15:09:37

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00103

 00107

 00109

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

06-JUL-22

07-JUL-22

14-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1959-02979

0506-1986-01394

0801-1992-05391

YADIRA ESTHER GOMEZ CHAVARRIA

LUIS GUILLERMO CHEVEZ CONTRERAS

REIZEL JULISSA VILORIO MUCHNIK



OTROS

República de Honduras

03/08/2022 15:10:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


