

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DE LA SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE TURISMO (SETUR), CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022.

- 1. Servicios Profesionales y Técnicos
- 2. Bienes y Servicios
- 3. Pasajes y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y Servicios Básicos
- 8. Servicios personales varios

9. Otros Gastos

Lic. Orquídea Maldonado

Oficial de Información Pública

Instituto Hondureño de Turismo (IHT)



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0170 SECRETARÍA DE TURISMO Institucion: 001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00110	01	00001	72,000.00	19-JUL-22	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00111	01	00001	92,000.00	19-JUL-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00112	01	00001	72,000.00	19-JUL-22	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00113	01	00001	60,000.00	19-JUL-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00114	01	00001	34,220.00	21-JUL-22	0602001	INJUPEMP	
00115	01	00001	2,358.00	21-JUL-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00116	01	00001	859.41	21-JUL-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0170):

333,437.41 333,437.41

333,437.41



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

 Institucion:
 0170
 SECRETARÍA DE TURISMO

 Gerencia Adminsitrativa:
 001
 GERENCIA CENTRAL

 Unidad Ejecutora:
 001
 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00103	01	00001	20,000.00	06-JUL-22	0801-1959-02979	YADIRA ESTHER GOMEZ CHAVARRIA
00107	01	00001	15,000.00	07-JUL-22	0506-1986-01394	LUIS GUILLERMO CHEVEZ CONTRERAS
00109	01	00001	15,000.00	14-JUL-22	0801-1992-05391	REIZEL JULISSA VILORIO MUCHNIK

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0170): 50,000.00 50,000.00

50,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1